
 

 

 

Uchwała nr 65/XI/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego Panu 

Profesorowi Horstowi Kischowi  

 

 

Na podstawie § 51 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego po zapoznaniu się z uchwałą Rady Wydziału Chemii UJ  

z dnia 20 października 2022 roku i po wysłuchaniu recenzji przygotowanych przez  

prof. dr. hab. inż. Antoniego W. Morawskiego z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie oraz prof. dr. hab. inż. Adama Pronia z Politechniki 

Warszawskiej, popartych uchwałami Senatów tych Uczelni, postanowił przyznać Panu 

Profesorowi Horstowi Kischowi tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

Najwyższą godność honorową Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego nadaje Panu Profesorowi Horstowi Kischowi w szczególności za:  

 

– wybitne osiągnięcia w badaniach mechanizmów reakcji fotochemicznych 

i fotokatalitycznych z udziałem związków koordynacyjnych i materiałów 

półprzewodnikowych, w szczególności procesów fotosensybilizacji dwutlenku tytanu, 

– pionierskie osiągnięcia w zakresie wykorzystania fotokatalizy heterogenicznej 

w syntezie organicznej oraz procesach usuwania zanieczyszczeń wody i powietrza, 

– wieloletnią współpracę z polskim środowiskiem chemików pracujących w obszarach 

chemii koordynacyjnej i fotokatalizy, a także ogromny wkład w rozwój chemii 

nieorganicznej na Uniwersytecie Jagiellońskim poprzez wspólne badania i staże naukowe, 

publikacje oraz udział w seminariach i konferencjach. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


